lium , & pecudum in prædicto nemo- «

re omni tempore mittendi ; addide-.

runt & huic dono omne frumentum

in terrâfuâ apud S. Iulianum , fingu

lifque annis inperpetuumprouentum,

hocfrumentovefcente , Canoniciprę

cipuè in anniuerfario Iolberti , vel «

Bloix , vel parentis. Teftes huius rei «

Hugo dominus Ambaziæ , in cuius «

præfentiâ hæc facta funt , eiúfque. fi

gillo roborata , Domna Matiffis vxor «

& plures alij . Hæc autem ad petitio

nem & inftantiam vtriufque partis ,

fcripto commendari fecimus , noſtió- «

que muniri figillo . Actum anno Do- «

mini MCXXCIII. 1183.

•-2

"

"

1159.

Aimarus vel Ademarus, Abbas Aquę

uiuæfeu Belleualenfis , locum qui di

citur Landa cum omnibus appendi

tiis affenfu Conuentusfui conceffit Ec

clefiæ deFontanis an. 1159. ex eodem

chartulario. Recenfetur in diploma

re Iofcij Turonenfis Archiepifcopi

quo enuntiatur , Agnetem matrem

Hugonis domini de Ambafiâ molen

dinum ponti de Blireio contiguum in

Caro flumine Canonicis Belleualen

fibus pro remedio animæ contuliffe,

annuente Hugone de Ambafiâ & vxo

re Mathildi , in manu prædicti Abba

1168. tis 1168. Sunt& alia diplomata incar

tulariis Belleualenfibus , vti Bartholo

mai Turonenfis Archipræfulis de pa

cificatione controuerfiæ Abbatis , &

Huberti de Faueroles militis pro fini

bus quarumdam terrarum , olim à fuis

antecefforibus in eleemofynam colla

tarum ad opus Ecclefiæ Aquæuiuæ

an. 1186. fed nec omittenda videtur

carta eiufdem chirographi.

C

30

20

EGO IOSCIVS Dei gratiâ Turon.

Archiepifcopus , memoriâ tradere cu

raui , quod Garletus de Monterichar

di & vxor eius Pagana , quæ Alexan

drina dicta eft , ad quampræcipuè per

tinebat tempore prædecefforis noftri

bonæ memoriæ Engelbaudi , dede

» runt Canonicis Belleualenfibus

remiffione peccatorum fuorum , ne

mus in quo Ecclefia Aquauiuæ fita

eft, ad extirpandam , & terram exco

lendam , quantumcunque potuerint D

» ad vfus fuos ; ita quod nec dare , nec

vendere , nec deteriorare tenebit : hoc

videlicet pacto , vt .... Abbatia ibi

perpetuòpermanferit, concedenteRe

gis Pagani filio fuo , & filiabus Tura

- nâ & Bloiâ ; dederunt inquam adom

» nes fuos,&ad omnia fibi neceffaria vt

fupradictum eft , & Noiam de Bello

rorablo & cæteras vniuerfas

prædicto nemore continentur , ad pra

ta facienda ; huic eleemofyna calum

niam intulit Golbertus Ludouici , &

vxor cius Bloia , & filius eius Gunche

20

30

quæ
in
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"

"
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39